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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.6, daté 24.01.2024

PER
“HEDHJEN E SHORTIT DHE CAKTIMIN E RELATORIT PER VERIFIKIMIN E
PASURISE DHE FIGURES PER KANDIDATET PER MAGJISTRATE PROKURORE,
TE CILET MUND TE DIPLOMOHEN NGA SHKOLLA E MAGJISTRATURES
NE VITIN 2024”

Bazuar né nenit 159 pika 1, nenin 161 dhe nenin 190 pika 1 t& ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e
geverisjes se sistemit té drejtésisé” i ndryshuar, nenin 32, dhe nenin 35 pika 1, germa “c” t€ ligjit
Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé€” i ndryshuar,
Kreun V, Seksioni A, pikat 2 dhe 3 t€ Rregullores “Pér procedurén e verifikimit té kushteve dhe
kritereve ligjore pér rekrutimin, emérimin si magjistrat dhe caktimin né pozicion té kandidatéve
pér prokuroré, si dhe pér zhvillimin e karrierés sé prokuroréve” e ndryshuar, si dhe me
propozimin e Komisionit t€ Vlerésimit t& Veprimtarisé Etike dhe Profesionale pér numrin e
kandidatéve gé do t’i caktohen secilit anétar t& kétij Komisioni, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

I. Caktimin e relatorit pér verifikimin e pasurisé dhe figurés pér kandidatét pér magjistraté
prokuroré, té cilét mund té diplomohen nga Shkolla e Magjistraturés né vitin 2024, pas hedhjes sé
shortit, si mé poshté:

KANDIDATI RELATORI
1. Anjeza Yllson Topg¢i Zoti Eminaj
2. Arbér Péllumb Delilaj Zoti Eminaj
3. Arisa Avni Shkrepi Zoti Bazaj
4. Arjeta Sadik Plaku Zoti Eminaj
5. Aulona Servet Haxhiraj Zoti Bazaj
6. Briselda Arben Zhuzhi Zoti Duda
7. Brisida Gazmend Leka Zoti Duda
8. Elsa Mustafa Gjeli Zoti Eminaj
9. Ema Bujar Lazaj Zoti Duda




10. Enea Fatmir Babameto Zoti Eminaj

11. Enkelejda Tafil Megka Zoti Bazaj
12. Greta Skénder Dreni Zoti Eminaj
13. Hava P&llumb Memko Zoti Eminaj
14. Klerta Nikollé Gjika Zoti Duda
15. Kristi Nikollaq Jorgji Zoti Bazaj
16. Mirjon Gurali Brahimllari Zoti Bazaj
17. Olta Bilbil Hadushaj Zoti Bazaj
18. Ornela Ferhat Ferhati Zoti Duda
19. Rajmonda Gurali Xhelollari Zoti Eminaj
20. Renato Genci Tosku Zoti Duda
21. Sonila Vullnet Qerolla Zoti Bazaj
22. Valbona Luan Verzeroli Zoti Duda
23. Vilma Vendim Hasneziri Zoti Bazaj

II. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare web té Késhillit.
III. U shpall n€ Tiranég, sot mé 24.01.2024.
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